
12482/23

12482/18

12482/19

12482/25

12482/13

12482/26

12482/27

12482/15

12482/16

12554

12542

12555

12543

12556

12544

12557

12545

12558

12539

12552

12540

12553

12541

12546

12547

12560

12537 12538

12561

12549

12562

12550

12563

12551

12516

12516/1

12518

12514

12515

12582

12583

12581/1

12578

12580
12579

12565

12566

1288314578

14579

14580

14580/1

14470/1

14580/2

14575

14576

14573

14583/1

14574

14577

12581

12566/1

12482/20

12482/22

12482/14

12559

12548

12564

12482/21

14582

20

9

10 4

5

42

2

15
7

36

18

8

3

14

13

34

6

15

8

12

13

13

1
11

11

18

26

3

7

6

28

20 a

22

16

15

24

19

9

32

40

17

20 b

16

38

22

24

9

19

11

17

1

5

20

12517

12581/2

30.00

LSA

2.10
6.20

2.70

3.00

4.55

3.35

3.40

1.90
6.90

2.00

5.00

4.95

4.60

1.40

5.
00

5.
00

5.
055.

05

Straßenbreite < 5,15 m
Klärung Parkmöglichkeiten
vor Ort

Straßenbreite < 5,15 m
Klärung Parkmöglichkeiten
vor Ort

Planung:
Ausweisung Eichenweg
als Verkehrsberuhigter
Bereich

1.80

4.20

Buchenweg

Birkenw
eg

Buchenweg

2.00
2.00

4.80
1.90

Parken nur bei
geplanter
Verbreiterung
Fahrbahn auf 
5,50 m möglich

Lage Bäum
e nachträglich

aus Luftbild übernom
m

en

2.00
1.00

Sackgasse, 
keine W

endem
öglichkeit

LEGENDE

Fahrbahn

Gehweg & Nebenflächen

Grünfläche

Einfahrt

Schnittlinie

Kataster

Stellplätze Planung

Stellplätze Planung
Gehwegparken

Parken nicht möglich 
aufgrund von Ausweichstelle

ausgewiesene Stellplätze Bestand

Stellplatz Bestand entfällt

Hochbord

Ausweichstelle
Begegnungsfall Pkw/Lkw
Straßenbreite ≥ 5,55m
(beengte Verhältnisse ≥ 5,00m)

Ausweichstelle
Begegnungsfall Lkw/Lkw
Straßenbreite ≥ 6,35m
(beengte Verhältnisse ≥ 5,90m)

Auftraggeber

Projekt-Nr.

Maßstab

Projekt

Plan
Datum

Pforzheimer Straße 15b, 76227 Karlsruhe

Name

gez.

gepr.

bearb.

Gemeinde Weingarten (Baden)

1:500

fg

ms

Buchenweg

11

44194-4

joh

Parkraumkonzept Waldbrücke

Planungsplan

Tel. 0721/86009-0 Fax. 0721/86009-11

zulässige Parkplätze im Bestand: 0 Stk.
abgestellte Fahrzeuge im Bestand: 3 Stk.   
davon falsch abgestellte Fahrzeuge: 3 Stk.
             
Summe geplanter öffentlicher Stellplätze: 0 Stk. 
  
Differenz Planung - Bestand: +0 Stk.
Differenz Planung - abgestellte Fahrzeuge: -3 Stk.

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

H/B = 297 / 970 (0.29m²) Allplan 2019


	11 Konzeptplan - Buchenweg_M500_155

